Shrabovací systém
kalu pro kruhové nádrže
2
Finnchain Oy představuje silné know-how v oblasti řetězů
určených pro aplikace v environmentálních technolo-
giích. Společnost vyvíjí, vyrábí, prodává, instaluje a posky-
tuje servis prvotřídních shrabovacích systémů pro čistír-
ny odpadních vod a úpravny vod. Chceme dodávat našim

8
4. Shrabovací lišty
Typ Rozměry
mm
Výška
mm
Hmotnost
kg/m
Příčný průřez
mm2
Moment setrvačnost
l1 mm4           l2 mm4
Polární moment
setrvačnosti mm4
Materiál Profi l
FC-F220 220x120x3 220 4,1 2 315 10 891 285 5 101 358 7 012 345 GRP Dutý
FC-F300 300x100x2,5 300 3,2 1702 11 183 000 1 664 100 2 521 000 GRP  Dutý, trojhran
1. Řetěz
Typ Rozteč
mm
Pevnost kN Pracovní
zatížení kN
Kluzná plocha ložiska mm2 Dosedací plocha ozubu
mm2
Šířka
mm
Výška
mm
Hmotnost
kg/m
Materiál
FC-HA178 178 35 20 1700 1840 84 92 4,3 PA/POM
2. Hnací kolo
Typ Počet čepů Roztečný průměr
mm
Vnitřní šířka mm Průměr čepu mm Hmotnost
kg/ks
Materiál
FC- Z=12/HA178 12 620 120 20 24 AISI 304/PEUR
Technická data
Výrobce: Finnchain Oy
Rekitie 1, FI-26510 Rauma, Finland
Tel.: +358(0)2 8387 3800
Fax: +358(0)2 8387 3830
www.fi nnchain.fi
3. Volnoběžná kola
Typ Průměr ráfku mm Vrtání
mm
Styčná plocha náboje mm2 Hmotnost kg Materiál
FC-W300 300 60 7200 3 PA
5. Pojezdová kola
Typ Průměr ráfku
mm
Šířka
mm
Délka osy
mm
Hmotnost
kg
Materiál
FC-W280 280 75 80 2,4 PA6
Výhradní dodavatel pro Českou a Slovenskou republiku:
K&H KINETIC a.s.
Zlatnická 33, 339 01 Klatovy, Česká republika
Tel.:  +420 376 356 111, Fax:  +420 376 322 771